
• I

Dohoda o pžMoupení

ďone

k Rámcové smlouvě o prodeji zboží
a poskytování služeb Vodafone OneNet Č. 1-114726584667_O

mezi
Bk

Vodafmie tech RepublIc as, Město UtaměIce
sesldlemnámčslíiimkmých2, lSSOOPraba S Seddlerm Mlmvěniměsdl5/7,41201 Utwněčce-Měslo
iČ: 25788601 iČ: 00263958

bankowásp*rtČesbos)ovenská Dbchodriibanka, a.s. DIČ: 200263958
Č. OČtu:221211/0300 801- Obec nebo městM Část hlavnlho města Psahy
spol. zapsaná vOR vedaěm Městským soudem
V Pine, spisová niač)a L6064 Jednajidt Mg, Ladislav Chlupáč, starosta
Zastoupený Václav Kubfl na záldadě pověřeni
(dále Jen ‚Podtvatt) (dále Jen .ÚČsstMlfl

a

OSm bstidln

üiNaVuláth 2o28;412o1uta

1Čí4455fl41
D1ČicZ4455fl41
331- PIN*těWoijánlzace

_______

Zastoupen4 4věrnu uinoWČImausiisU

(ddlejen$aWdČsHlfl • ‘

(dMsspolečněJmi.,mwiwtmmnfl

WNedem klamu,!. Dali ÚČastMk a ÚčastMkjsou oJai subJ.MybW$nĚ »áyÖjeoU vflm ptokaatdném Vtahu ekOnomiCké záVWasU a m$
zájem na ton,‘ aby* DaWmu áčastnflw‘d posltványdg!by, p1i.zbo!za pqdodolkRimaivě sitnyo poslt$avánlveřajnš dostupajth služeb
elditwnlcfldi keawnflmd Vodafone OneNet(Rámcové smlouvě o posli$nvánlnIjnI dsp*hduižeb deismnldtých bonwnllwd Vodalone OneNet) Č.
1-114726584667ý wovfená dne29. 4.2019 mezi Posltavate1em a ŮčaaryaJÚ ‚Ei*uď), dabolyse snuuw,lstrany na wavíenrtito
Dahodyopflstouperi(dákjen ‚Debodď):

L
Narákladě táto Dohody p8stoapíDalšl (tatgk ke SnWauvě, ČIni! nahode pitva padMostl%yplfvajlddln swiomysbýllmkou pitvu povinnosti úČestsdka
v)plýnjlclch zdD5di smluv inavfenýdi mezi účastníkem a Posbytcvateln Vsouvislostl stirn Dali účastník bim na vědomu soitlad s Um. že slety a
mirn,Čdnýhodntisposkywvané na základě SiWouwbude mod Čeipet powe se souhlasu Učasafla

IL
Dali úČastník na základ! táto Dohodyzlskivá zejmdna pitvo uzavllt WastnlmJmMiem ana wďJ účet DDČI smlouvy. Pzo »4oučenlJakýthkou podiybnosti se
dodává, že vyúeovánln aIuUiy podq6nutd na základ! DflČIch smluv uzavřených mezi Dalšlm účastníkem a Poskytovatelem budou vsbvena pWmo DalšImu
účastghoii, kleiýsej.Umlozavazujeuhma

4
lIL 14

•

Účastník pobuuje, Le wuldastspllstoupenlm DaIšlbo úČasWOw ke Snsouvě a poWm4e, že Dal3lbo účastníka seznámil se všemi pedntlianii Sndouvy
včdně plaél,o Cerillw VodaMna OneNet Obchodních podmlnek OneNet a Weobeaiýth podmlnok pro posk$ovánl užeb elekhunk*h kornu,d sili
Vodafone (dáleJen .VšeobecnéPodrnInW).

YodabmzR#ubicn Vodaksie utrnul péče 80077? 780
NáiistiJunkmých 2 ičo: 25788001, Dit 225188001
lSSODPmhoS bW@cJa1one.zvudaloue. ‚
ISJ_.I iv.L.J.LL..ti$biWazěi, Mlskýi., saad ‚ Pian, eddU Salda eoee •

•

IBM
Peni nlnš ‚Ii



‚
--

-

Dohoda o pilstoupeol O
--

..

‚‚..‚

r“ f-:
-. %IV i

Účastník tímto dále proMažuJe1 že se zawazuje společně a nemzdilně Pazk$ovateli v snuladu s 1872 občankáhe zákoníku splnit jakýkoh ze závazkůDaWbo účastníka a uspokR Posk)(ovatele v pWpadě pwdieni Dalšího účastnlka s plněním jakýchkoli povinností 1ývajidch ze Smlouy, ta. zejménavpřpadě, že bude Další ůča*dk vprodlenl súhmdou yúaování Čl jakákoli jiné platby. V opačném pflpadě se jedná o podstatné poničení $iniouiy aPosk)tovatel může mé Smlouvy všetul Uto Dohody odstoupit

‘Ť ‘-‘-

V.
Další Účastník podpisem Uto Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se měním a všemi podniínkaml Smlouvy včetně aktuálně platného CeníkuVodafone OneNet, kteiý je Ii Wspodd na vodakne.o. Obcbodníml podminkaaw OneNat a Všeobecnými podmínlwnd, bez výbmd mimi souhlas! a zapodmínek uvedených vtéto Dohodě pflstupuje ke SndouvL VzáJmu v$učeni jakýchkoli pochybnrntí pokud bude Další účastník čeipat služby za podmínekuvedených ve Smlouvě I po uzavřeni jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Vodarunem a Učastníkem, tak se mánto, Že se stímto dodatkem Další účastníkseznámil ažes nim bntýhiad souhlasí.

V
‘ENedohodnou-li se Posk$obfli a Další účastník písemně nak, s,Muwa vztah mezi Dalším účastnlkem a Posbtnvatelem se ukončením Smlouvy niši ku dni, keMerémuSmloiwazanlNa.

$..-‚‚.

-..kz- - VIL
Pask)tovatd souNasts pRstoupinim Dalho Ůčastnlka za výše uvedených podmrnekke Smlóu4L

‚y •-.:-
-.

Vili.
Tato Dohoda byla vyhotovena ve tlech stejnopisech sUm, že každá smluvní stsana obdr po jednom stejnopise. lato Dohoda nabývá Platnosti a úWmostldnem podpisu všemi smluvními stmnamt

dabaC R,pi*llcn Vodabmesrenud péča 800 Vl 180Násrdiidoých 2 ičt 25788001, D1Č 257S8001155001p11a S daaaodakntaVe*!fl«bvedrném Mintt?adflem6O64

-

VodMnne tech RepiMIcn
Mlsto,datnm: II PgÄ2C Ot . 2olq
Jméno: VáclavKubik
Poice: XqAccountManager

Vodafone Czech Repubtic as.
Nd Is- - náměstĺiunkových 2,15500 Praha 5P - ‚J lČ0:25788001,DIČ:CZ25788003

tet: 776 971 111,fax:7/6 971 922

Mflo Ulomilos

Místo, datum:

Jméno Mgt Lrnžslav Chlupáč
F

F

30.4.2019

Jjiémj Vši KsioMČková
Pd‘zIúTřidIO

Podpis:

Ii

PrvnI z.I..áslt


